
 
 

UCHWAŁA NR LXV/1025/23 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/935/14 Rady Miasta Oświęcim z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o   samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) - Rada Miasta Oświęcim postanawia: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały  Nr L/935/14 Rady Miasta Oświęcim z dnia 26 marca 
2014 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1)  w Rozdziale III § 6 ust. 2: 

a) pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: "termin wykorzystania dotacji", 

b) pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: "termin i sposób rozliczenia udzielonej dotacji oraz termin zwrotu 
niewykorzystanej części dotacji celowej". 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się  Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 5728


	UCHWAŁA NR LXV/1025/23 RADY MIASTA OŚWIĘCIM z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-01T12:26:19+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




